1

证券代码：000758        证券简称：中色股份        公告编号：2025-033

中国有色金属建设股份有限公司

2025 年第一季度经营合同情况的公告

 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第 3 号——行业信息披露》等相关规定，中国有色金属建设股份有限公司

（以下简称“公司”）现将 2025 年第一季度工程承包业务经营合同情况公告如

下：

一、新签订单情况

2025 年第一季度，公司新签工程承包项目项下合同 2 个，新签工程承包项

目项下增补合同 3 个，合同金额约合人民币 71.38 亿元。其中：越南多农电解铝

项目总承包合同金额为 57,243.49 万美元（不含越南当地税费），约合人民币 41.96

亿元，具体内容详见公司于 2025 年 2 月 20 日在《中国证券报》《证券时报》《上

海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公

司签署日常经营合同的公告》（公告编号：2025-005）。

二、截至报告期末累计已签约未完工订单数量及金额

截至报告期末，公司在执行未完工项目 35 个，合同金额约合人民币 667.71

亿元，尚未完成的合同金额约合人民币 361.55 亿元。

三、截至报告期末，公司已签约未生效项目 3个，合同金额约合人民币 189.44

亿元。

上述相关数据为初步统计的阶段性数据，与定期报告披露的数据可能存在

差异，仅供参考。

特此公告。

 2

中国有色金属建设股份有限公司董事会

2025 年 4 月 29 日